*Denis Suppl. p. 647. Zapf p. 248. Collect. nostra.*

35. Tractatus de ruine ecclesie planctu. *Haec in fronte fol. 1. a. Fol. eod. b. Incipit planctus ruine ecclesie latino simul et vulgari ydeomate richmico (sic) seu versifico modo compositus. In fine: Impressus Memmingen. Char. goth. foll. 8. 4.*

*Denis Suppl. p. 654. Zapf l. c. p. 236.*

36. AENEAS SYLVIVS in Europam. *Haec in fronte fol. 1. a. Fol. eod. b. Epistola Michaelis Cristan de Constan. presbiteri capellani in Bernrain ad Reverendissimum in Christo-patrem - Ottonem dei gratia episcopum Constantiensem ex Comitibus in Sunnenberg. (Ex hac colligitur typographus Alb. Kunne de Duderstat Memmingensis.) Fol. 2. a. Reverendissimi patris domini Enee de picolthominibus cardinal. S. Sabine de his que sub Caesare Friderico tertio per Germaniam gesta sunt, cum locorum descri-*

ptione ad dominum Anthonium cardinalem Hilerden - Ex vrbe Roma quarto kal. Aprilis Anno domini Millesimo quadringentesimoquingagesimo octavo. *In fine nulla subscriptio. Char. goth. cum sign. lin. 33. foll. 185. 4.*

*Braun II. p. 24. Gemeiner p. 285. Denis Suppl. p. 664. Zapf l. c. p. 243.*

\* 37. ANDREAE HISPANI modus confitendi. Accedunt orationes ante et post Missam seu Communionem dicendae. *Fol. r. a. Confessio generalis optima et compendiosa que speculum confitentium dicitur cum deuotis orationibus ante et post missam, seu sanctam communionem dicendis. In fine: Laus Deo. Char. eod. goth. Alb. Kunne fol. 58. 12.*

*Braun II. p. 25. Zapf l. c. p. 245.*

\* 38. S. CYPRIANI Libri et epistolae. *Fol. I. a. Index librorum et capitum, cum inscriptione: Cecillii Cipriani Episcopi Cartaginensis et martiris dignissimi libri et epistole Incipiunt feliciter. In fine fol. 131. a. Expliciunt Epistole Cecillii Cipriani Episcopi carthaginensis confessoris et martiris dignissimi. Char. ut videtur, eod. Alb. Kune; cum sign. col. 2. lin. 46. fol.*

*Braun II. p. 25. Helmschrott II. p. 50. Zapf l. c. p. 245.*

\* 39. Fr. FELICIANI Tractatus de divina praedestinatione; *accedit: Capitulum de Retentione decimarum. Fol. I. b. Incipit Registrum huius opusculi. Fol. 2. a. Incipit Tractatus fratris (sic) Feliciani ordinis Predicatorum doctoris eximii de diuina praedestinatione intitulatus. In fine folii cum sign. b. 2: Explicet Tractatulus fratris Feliciani ordinis predicatorum de praedestinatione intitulatus finit foeliciter. Fol. seq. cum sign. b. 3: Incipit Capitulum de Retentione decimarum vbi agitur quomodo et si excusantur non dantes decimas. Accedunt 25. Priuilegia clericorum. In fine: Impressum Memingen p. Albertum Kune. Char. goth. cum sign. lin. 36. foll. 20. 4.*